

# HELLO!

HELLO! lifestyle



Her biri kendi özel havuzuna sahip olan villalar ve Water Front Süt, misafirlerini yalnızca kendilerine özel nefes kesici bir koyun tadını lüks hizmetler eşliğinde çıkarmaya davet ediyor.

## MANDARIN ORIENTAL BODRUM

# BENZERSİZ BİR DENEYİM

Nefes kesen doğasıyla Bodrum Yarımadası koylarının en büyüleyicisi **Cennet Koyu**'nda yer alan **Mandarin Oriental**, 2019 sezonu için kapılarını 1 Nisan'da yenilikler eşliğinde açıyor.



Olive Garden Beach, bu sezon ilk defa kapılarını açacak altı odalı Arya Beach Villa ve yedi odalı Alisya Beach Villa ile iki odalı Water Front Süt aracılığıyla misafirlerine Akdeniz'de benzeri olmayan bir tatil deneyimi vaat ediyor.



**F**ege Rivierası'nın muhteşem atmosferinde konumlanan **Mandarin Oriental Bodrum**, her zevke hitap eden oda, villa, daire ve sütün seçenekleri ve yeni sezonda genişleyen butler ekibinin ayrıcalıklı servisiyle lüksün en rafine halini sunarak yaz tatilinizi unutulmaz bir deneyime dönüştürüyor.

**Cennet Koyu'nda kendine ait bir koy: Olive Garden Beach kıyısında yeşil bir konaklama deneyimi**

Dipsiz mavi bir gökyüzü, yüzyıllık zeytin ağaçları ve dalgaların huzurlu sesiyle tüm duygularınıza hitap eden **Mandarin Oriental Bodrum**'un pitoresk koyu Olive Garden Beach, bu sezon ilk defa kapılarını açacak altı odalı Arya Beach Villa ve yedi odalı Alisya Beach Villa ile iki odalı Water Front Süt aracılığıyla misafirlerine Akdeniz'de benzeri olmayan bir tatil deneyimi vaat ediyor. Her biri kendi özel havuzuna sahip olan villalar ve Water Front Süt, misafirlerini yalnızca kendilerine

özel nefes kesici bir koyun tadını **Mandarin Oriental Bodrum**'un lüks hizmetleri eşliğinde çıkarmaya davet ediyor. Kalabalık arkadaş grupları ve ailelere tatillerini kalabalıklardan uzak, sükunet içinde geçirmek için benzersiz olanaklar sunan Alisya ve Arya Beach Villa'ları ile Water Front Süt, yaz boyunca misafirlerinin dış dünyadan tamamen yalıtılmış özel parti ve benzeri farklı kapalı etkinliklerine de ev sahipliği yapmaya aday. Olive Garden Beach'in yeni sakinlerinin yanı sıra **Mandarin Oriental Bodrum**'un diğer villa seçenekleri de 2019 sezonunda misafirlerini ağırlamaya hazır. Mas-mavi Ege Denizi'ne açılan Blue Beach'e direkt erişimi olan üç odalı Blue Beach Villa kendine özel yüzme havuzu ve panoramik deniz manzarası ile hayalleri gerçeğe dönüştürüyor. **Mandarin Oriental Bodrum** doğa aşkılarını da unutmuyor: Yüzyıllık zeytin ağaçları ile çevrili dört odalı Olive Tree Villa, yeşille mavinin buluşma noktasında huzur dolu bir tatilin kapılarını aralıyor. **H**